J13BewTaj 6poj 6 12-22-45/J 9, crpana 1 o.a yxyrmo 4 crpane .
YHl-1BEP3l-1TET Y Hl-1WY
MAWJ,1HCKJ,1 C1>AKYIlTET
3ABOJJ, 3A MAWJ,1HCKO J,1H>KEI-bEPCTBO
IlA60PATOPJ,1JA 3A TEPMOTEXHJ,1KY,
TEPMOEHEPrETJ,1KY J,1 npO~ECHY TEXHJ,1KY
18000 HVlW, yn . A. MeAseAesa 6p. 14, ren/rpai«: 018/588-199
Ten. 018/ 500-739 , 500-699 , 500-701 - pykosonanau 3asoAa
e-mail : zavod@masfak.ni.ac.yu
1113BEWTAJ 0 IIICnIllTIliBAI-bY'
Eip. 612-22-45/19
npJllpy6HJII\.IKH perynarop AHepepeH~HjaIlHornpHTJIICKa
HERZ 4007F/4007F FIX (AHepepeH~HjaIlHH nparacax 5-30kPa HnJII 23
kPa KOHTHHyaIlHo)
DN25, DN32, DN40, DN50, DN65 H DN80
HERZ Armaturen d.o.o. Industrijska zona bb, Nova
Pazova, Serbia
MeToA HCm1THBatba:	 V13spweHa je «ourpona AVlMeH3V1ja, epYHKl...\VlOHanHocTVI VI
VlCm1TVlSal-be -rspcrohe npeva
SRPS EN 12266-1 :2013, SRPS EN 1254-2:2009 ,
V13sewTaj 0 VlcnVlTVlBaJ-bY 6p. 612-22-5/18.
HaPY4V1nal...\ je AOCTaBVlO Y30pKe ae-rrnna Ha3V1BHVlX
BenVl4V1Ha DN25, DN32, DN40, DN50, DN65 H DN80
MaKCHMallHH paAHH npnraca« za 4007F 1.6 MPa
MaKCHMallHH AH¢epeHL4HjallHH npwracax za 4007F 0.2 MPa
MaKCHMallHa paAHa rewneparypa 4007 F: AO DN 32 130 DC
OA DN 40 110 DC
MaKcHMallHH paAHH nparaca« za 4007FIX 1 MPa
MaKcHMallHH AH¢epeHL4HjallHH nparaca« za 4007FIX 0.25 MPa
MaKcHMallHa panna TeMnepaTYpa 4007 FIX 95 DC
V13BeWTaj 0 ~ cn~T~Batby Ba>K~ AO MapTa 2024 . roA~He
Pe3YflTaT~ ~cn~T~Batba ce OAHOce cav e Ha ~ cn~TaHe yaopxe. Oea] naseurrai 0 ~cn~T~Batby ce cMe YMHO>KaBaT~ ~ CKIbY4~BO Y
l.len~H~ ~ cavo yJ nl-1CMeHO OAo6petbe PYKOBOA~Ol.la lla6opaTopl-1je
HVlW, 27 .03.2019 . ron.
PyKoeoounau,
ucnumueen.e
~aUt- _~~£
npod» ap 6p cnee Cmojenoeuh